sūm sua tpa. nā suo tpe nō daba libell⁹ ex necessitate. vñ  
dicas q; sit imputata et correcia q; illā q; p̄stituit iudicū per  
i. **J**udicās. q. d. put iudicū videbūt si fidē (ordine.  
iussore vel sine eo. vt diximus. S. eo. S. sivecepto.

**k.** **N**on seruenit. i. nō def libellus: et temp⁹ delibera-  
tio nis et subscriptionis et simililia que dicuntur. S. eo. S. san-  
cimus. et. S. sivecepto. licet de subscriptione nō sit in vijs. q;  
certe scribitur in libro comuni. et ideo non est necesse pos-  
tu in libello. Item et quia bue tempus datur iudicis et  
bitrio. vnde bene potest memoria retinēti.

**l.** **E**am esse. quātum ad hoc. vt non sit necesse alium da. **Jude-**  
ri libellum. nam de nouo opotuit omnia incipi. interru-  
ptio tamen facta est p̄scriptio. licet quidam contra tera p̄-  
dixerint: vt modo proxime diximus.

**m.** **S**i. scilicet reo.  
n. **P**eritus est. hic collige ad pfectioē alterius partis  
iudicem dari. sed contra ff. de iudi. l. obseruandum. Sol-  
licet p̄t generaliter: ibi hominē certum. vel hic respexit  
ad verecundiam pfecti iudicis. vt ibi dicitur. vel hic ambe  
partes simul petierunt.

**o.** **R**epudiare. hic no. regulā q; nō possim reprobare se Appio-  
mel. pbatū. s. ff. de neg. ges. p. p. o. r. C. d. re. cre. l. si q. a. l. batu-  
re. de lit. S. ad excludendas. et. J. et cū d. ap. cog. S. siue igil. et. ff. proba-  
qui sat. cog. l. s. ab arbitro. S. fi. r. C. de non nu. pec. l. gnat. re non  
ter causam. arg. contra. ff. de mu. a. ho. l. vt gradatim. S. pe. possim  
et. C. de prof. et me. l. grāmaticos.

**p.** **E**ius curam. sczrei.

**q.** **P**er dilationem. id est p̄ hñmōl. p̄crastinationem.

a. Si vero hic ponitur de tertia parte rubrice.  
 b. Quidam s. rei conueni in iudicio.  
 c. Jurēt. si iudicio sicut. qd nō potuerunt dare fideius. vt  
 diximus. s. eo. qd suscepto. Sed qd si fideiūsorē dederant.  
 Rn. tunc duplīcī ure cōsultur actori & contra fideiūsorē  
 ad interesse. vt. ff.  
 qd satis cogā. l.ij. s.  
 agi aliquam aduersus actorez  
 modis omnibus aduersamur.  
 d. Si vero etiā quidā urēt  
 qd obseruerit: & anteq; cōtestatio  
 dit: Rn. adhuc hz  
 locū hz. Itē qd  
 si nūc venit co  
 rā iudice. Rn. ad  
 huc hz locū gene  
 ralis cōsuetudot  
 dicit qd est inter  
 ples legū. vt. ff. de  
 legi. & sensuē. l.  
 si de terpe. qd er  
 go hic dicit iurent  
 subaudi maxime.  
 e. Observet. scz  
 iudicium. i. in iu  
 dicio sūstant.  
 f. Cōtestatio li  
 tis. hz qdler cū in  
 continentia elapsis  
 ex dieb⁹ fiat p̄tela  
 tio. vt. s. eo. qd susce  
 pto. in s. Rn. imo